
曜　日

時　刻

8:20～8:30 8:20～8:30

8:30～8:40

【月曜日】

６校時カット

令和６年度日課表及び週・月行事
鹿屋市立第一鹿屋中学校

月 火 水 木 金 土 B校時

勤務開始

8:15～8:30
8:15～8:25
朝の会

全校朝会
生徒集会
学年朝会

南風録試写

8:15

２校時
9:30～
10:20

9:30～
10:20

9:30～
10:20

8:15～8:25
朝の会

全体職朝

朝の会

１校時
8:30～
9:20

8:30～
9:20

8:15～8:25
朝の会

読書活動

8:45～
9:35

9:45～
10:35

8:30～
9:20

４校時
11:30～
12:20

11:25～11:35

帰りの会
11:30～
12:20

３校時
10:30～
11:20

10:45～
11:35

11:45～
12:35

10:30～
11:20

10:30～
11:20

休　憩
12:55～
13:40

12:55～
13:40

給　食
12:20～
12:55

12:35～
13:10

13:10～
13:55

12:20～
12:55

５校時
13:55～
14:45

13:45～
14:35

フッ化物洗口
13:40～
13:45

14:00～
14:50

帰りの会
15:50～
16:00

14:55～15:05

作業
14:45～
15:35

作　業
15:10～15:15

帰りの会

６校時
14:55～
15:45

15:00～
15:50

15:00～
15:50

15:55～
16:05

16:10～
16:20

15:55～
16:05

16:10～
16:20

勤務終了

月・週の行事

読書活動
学習活動

【２校時】
研修委員会

【放課後】
職員研修
職員会議

読書活動
学習活動

全体職朝

【２校時】
生徒指導部
会

フッ化物洗
口

【放課後】
学年部会

16:45

8:30～8:40

8:45～
9:35

9:45～
10:35

10:45～
11:35

11:45～
12:35

12:35～
13:10

13:10～
13:55

14:00～
14:50

15:35～16:45

職員会議等
15:40～
15:50

生徒集会①
全校朝会②
学年朝会③
全校読書の
日④

【２校時】
企画委員会

読書活動
学習活動

全体職朝

【３校時】
心の教育
推進委員会

12:05
勤務終了

F校時 B校時


