

# 令和6年度日課表及び週・月行事

鹿屋市立第一鹿屋中学校

曜日 時刻	月	火	水 F校時	木	金	土 B校時	B校時
勤務開始	8:15						
8:15~8:30	読書活動	8:15~8:25 朝の会	全校朝会 生徒集会 学年朝会	南風録試写	8:15~8:25 朝の会	8:15~8:25 朝の会	8:15~8:25 朝の会
全体職朝	8:20~8:30			8:20~8:30			
朝の会	8:30~8:40			8:30~8:40			
1校時	8:45~ 9:35	8:30~ 9:20		8:45~ 9:35		8:30~ 9:20	8:30~ 9:20
2校時	9:45~ 10:35	9:30~ 10:20		9:45~ 10:35		9:30~ 10:20	9:30~ 10:20
3校時	10:45~ 11:35	10:30~ 11:20		10:45~ 11:35		10:30~ 11:20	10:30~ 11:20
4校時	11:45~ 12:35	11:30~ 12:20		11:45~ 12:35		11:25~11:35 帰りの会	11:30~ 12:20
給食	12:35~ 13:10	12:20~ 12:55		12:35~ 13:10		12:05 勤務終了	12:20~ 12:55
休憩	13:10~ 13:55	12:55~ 13:40		13:10~ 13:55			12:55~ 13:40
フッ化物洗口		13:40~ 13:45					
5校時	14:00~ 14:50	13:55~ 14:45		14:00~ 14:50		【月曜日】 6校時カット	13:45~ 14:35
6校時	15:00~ 15:50	14:55~ 15:45		15:00~ 15:50		14:55~15:05 作業	14:45~ 15:35
作業	15:55~ 16:05			15:55~ 16:05		15:10~15:15 帰りの会	
帰りの会	16:10~ 16:20	15:50~ 16:00		16:10~ 16:20		15:35~16:45 職員会議等	15:40~ 15:50
勤務終了	16:45						
月・週の行事	読書活動 学習活動 【2校時】 研修委員会 【放課後】 職員研修 職員会議	読書活動 学習活動 全体職朝 【2校時】 生徒指導部 会	フッ化物洗 口 【放課後】 学年部会	生徒集会① 全校朝会② 学年朝会③ 全校読書の 日④ 【2校時】 企画委員会	読書活動 学習活動 全体職朝 【3校時】 心の教育 推進委員会		